

Storgaard Ejendomme Bramming ApS

CVR-nr. 27467083

Ribevej 1

6740 Bramming

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2016

Dirigent

Navn: Karin Damgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Storgaard Ejendomme Bramming ApS
Ribevej 1
6740 Bramming

CVR-nr.: 27467083

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Henning Åby Storgaard
Ebbe Storgaard Bendixen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet består af udleje af fast ejendom til Storgaard Biler A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 66.387 kr. mod 25.071 kr. for 2014.

Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		913.918	841.175
Af- og nedskrivninger	1	<u>(403.978)</u>	<u>(401.309)</u>
Driftsresultat		509.940	439.866
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		(34.692)	(46.000)
Andre finansielle omkostninger		<u>(389.861)</u>	<u>(361.795)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		85.387	32.071
Skat af ordinært resultat	2	<u>(19.000)</u>	<u>(7.000)</u>
Årets resultat		<u>66.387</u>	<u>25.071</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>66.387</u>	<u>25.071</u>
		<u>66.387</u>	<u>25.071</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		11.736.270	12.140.248
Materielle anlægsaktiver	3	<u>11.736.270</u>	<u>12.140.248</u>
Anlægsaktiver		<u>11.736.270</u>	<u>12.140.248</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	50.000
Tilgodehavender		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Likvide beholdninger		<u>232.607</u>	<u>211.640</u>
Omsætningsaktiver		<u>282.607</u>	<u>261.640</u>
Aktiver		<u>12.018.877</u>	<u>12.401.888</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.368.668</u>	<u>2.302.281</u>
Egenkapital		<u>2.618.668</u>	<u>2.552.281</u>
Udskudt skat	5	<u>622.000</u>	<u>603.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>622.000</u>	<u>603.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.154.703	7.204.328
Bankgæld		<u>861.958</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>8.016.661</u>	<u>7.204.328</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	625.000	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	201.019
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.253.404
Anden gæld		<u>122.548</u>	<u>87.856</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>761.548</u>	<u>2.042.279</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.778.209</u>	<u>9.246.607</u>
Passiver		<u>12.018.877</u>	<u>12.401.888</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	2.302.281	2.552.281
Årets resultat	0	66.387	66.387
Egenkapital ultimo	250.000	2.368.668	2.618.668

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>			
1. Af- og nedskrivninger					
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	403.978	401.309			
	<u>403.978</u>	<u>401.309</u>			
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>			
2. Skat af ordinært resultat					
Aktuel skat	0	(50.000)			
Ændring af udskudt skat	19.000	57.000			
	<u>19.000</u>	<u>7.000</u>			
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>			
3. Materielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		13.179.399			
Kostpris ultimo		<u>13.179.399</u>			
Af- og nedskrivninger primo		(1.039.151)			
Årets afskrivninger		(403.978)			
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.443.129)</u>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>11.736.270</u>			
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital					
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000	250.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	125.000	0
Virksomhedskapital ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

			<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
5. Udskudt skat				
Materielle anlægsaktiver			658.000	642.000
Fremførbare skattemæssige underskud			(36.000)	(39.000)
			<u>622.000</u>	<u>603.000</u>
	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld ef- ter 5 år 2015 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	500.000	350.000	7.154.703	5.750.000
Bankgæld	0	275.000	861.958	0
	<u>500.000</u>	<u>625.000</u>	<u>8.016.661</u>	<u>5.750.000</u>
			<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
7. Eventualforpligtelser				
Kautionsforpligtelser over for moder- og søstervirksomheder			10.011.000	13.280.000
Eventualforpligtelser relateret til moder- og søstervirksomheder			<u>10.011.000</u>	<u>13.280.000</u>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Storgaard Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Ejerpantebrev på 4 mio.kr. med pant i selskabets ejendomme er deponeret til sikkerhed for moderselskabets og søsterselskabets mellemværende med pengeinstitut. Mellemværende udgør pr. 31.12.2015 lån og garantier på i alt 10.011.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.736.270 kr.